

Kobiele Wielkie, dnia 28 czerwca 2019r.

Majewski Sylwester

W P Ł Y N Ę Ł O
dnia 28 CZE. 2019
Urząd Gminy Kobiele Wielkie
Liczba dz. 2598
Podpis
Znak sprawy

Przewodniczący Rady Gminy
Kobiele Wielkie

Wyjaśniam, że w moim oświadczeniu majątkowym radnego gminy za 2018 rok z dnia 23 kwietnia 2019r. w części A II pkt. 1 wpisałem dom o wartości 315 100,00 zł., a wartość jego nie wzrosła w stosunku do danych ujętych w moim oświadczeniu majątkowym złożonym na początek kadencji w dniu 18 grudnia 2018 roku. r. i stanowi nadal 311 500,00 zł.

Wobec powyższego był to błąd pisarski powstały z przestawienia cyfr.

Ponadto:

- W oświadczeniu majątkowym z dnia 23.04.2019 roku w części A I wpisałem zasoby pieniężne w kwocie 8 838,34 zł., a powinno być wpisane „nie dotyczy”, gdyż jest to kwota kredytu liniowego pozostała do spłaty, którą uwzględniłem w części A X i nie były to oszczędności.
- W oświadczeniu majątkowym z dnia 18.12.2018 roku w części A I wpisałem zasoby pieniężne w kwocie 12 234,26 zł., a powinno być wpisane „nie dotyczy”, gdyż jest to kwota kredytu liniowego, umowa z dnia „28.06.2018r.”, pozostała do spłaty, którą uwzględniłem w części A X i nie były to oszczędności.

W oświadczeniach majątkowych składanych w obecnej kadencji rady gminy dopatrzyłem się innych błędów i w oparciu o dane z banku prostuję również oświadczenia majątkowe z ubiegłej kadencji.

- W oświadczeniu majątkowym z dnia 14.09.2018 roku w części A I winno być wpisane „nie dotyczy”
- W oświadczeniu majątkowym z dnia 25.04.2018 roku w części A I wpisałem zasoby pieniężne w kwocie 18 571,88 zł., a powinno być wpisane „nie dotyczy”, gdyż jest to kwota kredytu liniowego (umowa z dnia 29.06.2017r.) pozostała do spłaty, którą uwzględniłem w części A X i nie stanowi ona oszczędności.
- W oświadczeniu majątkowym z dnia 25.04.2017 roku uzupełniam zapis w części A X w odniesieniu kwoty kredytu liniowego pozostałego do spłaty na dzień 31.12.2016r., gdzie powinno być wpisane „0”, gdyż nie był on uruchomiony.
- W oświadczeniu majątkowym z dnia 25.04.2016 roku uzupełniam również zapis w części A X w odniesieniu kwoty kredytu liniowego pozostałego do spłaty na dzień 31.12.2015r., gdzie powinno być wpisane „0”, gdyż nie był on uruchomiony.
- W oświadczeniu majątkowym za 2008 rok dopatrzyłem się błędów i w oparciu o dane z banku prostuję również oświadczenia majątkowe z ubiegłej kadencji rady gminy.

Majewski Sylwester